
ALCOHOLWET Alcoholvergunning 

Gemeente Krimpenerwaard Datum 

Zaaknummer 

: 24-06-2022 

: SXO020221278 

De burgemeester 
van 

de gemeente Krimpenerwaard, 

Gelet op 
artikel 3 van 

de Alcoholwet; 

B E S L U I T: 

Vergunning te verlenen 
voor 

het uitoefenen van 
het horecabedrijf aan: 

Rechtspersoon 

Naam 

Vestigingsplaats 

Rivero Schoonhoven B. V. 

Schoonhoven 

welke handelt met de besloten vennootschap de horeca-inrichting ‘Rivero Schoonhoven’; 

In de inrichting, gevestigd in het perceel 

Straatnaam en 
huisnummer Buiten de Veerpoort 4 

2871 CC Schoonhoven Postcode 
en 

plaatsnaam 

De vergunning geldt 
voor 

de volgende lokaliteiten 
en 

terrassen: 

Situering in de inrichting 
en 

eventuele benaming 

Restaurant (begane grond) 

Terras 

Oppervlakte in m² 

228 

365 

a. 

b. 

Artikel 46 van de Alcoholwet is toegepast ten aanzien van de lokaliteit(en) vermeld onder: 

Niet 
van 

toepassing 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

Niet 
van 

toepassing 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

Bijlage(n) 

1. Plattegrond inrichting + terras Rivero 

gemeente Krimpenerwaard Postbus 51 2820 AB Stolwijk 

www. 
krimpenerwaard. nl 



Ik 

Met 
vriendelijke groet, 

Namens de 
burgemeester 

van 

Krimpenerwaard, 

    
(geanonimiseerd)

  

  Coördinator 
openbare 

orde en 

veiligheid 

U kunt bezwaar maken 

Bent u het niet eens 
met 

ons besluit? Dan kunt u bezwaar maken. Dat doet u binnen 6 weken na de datum van 

deze brief. 

U kunt uw bezwaar 
op 

twee 
manieren naar ons 

sturen: 

1. 
Digitaal. 

Daarvoor 
gaat 

u naar 

www.krimpenerwaard.nl/bezwaar-maken. 
U heeft hiervoor 

DigiD 
of 

eHerkenning nodig. 

2. Per 
post. 

U 
stuurt 

uw bezwaar naar: 

College 
van 

burgemeester 
en wethouders 

Postbus 51 

2820 AB 
Stolwijk 

In uw bezwaar 
zet 

u in ieder 
geval: 

-_uw 
naam; 

- 

__uw 
adres; 

- 

de datum van uw 
bezwaar; 

-__ 

het besluit 
waartegen 

u bezwaar 
maakt; 

- 

de reden van uw 
bezwaar; 

-__ 

het zaaknummer en/of het documentnummer van deze brief. 

Vergeet 
u niet uw bezwaar 

te 
ondertekenen? 

SX0-20221278 / 
pag. 

2/4 



Bijlage 1 Plattegrond inrichting 
+ terras Rivero 

SXO-20221278 / pag. 3/4 



R 

ALCOHOLWET 
Aanhangsel 

Aanhangsel 
behorende 

bij 
de 

vergunning 
voor het uitoefenen van het horecabedrijf Rivero 

Schoonhoven, 
welke 

is verleend 
op 

24-06-20, 
met 

zaaknummer SXO-20221278 

Gemeente 
Krimpenerwaard 

Datum 
: 
24 

juni 
2022 

Zaaknummer 

: 
SXO-20221278 

Leidinggevende 
werkzaam in de 

inrichting: 

Leidinggevende 
Naam 

Geboortedatum Geboorteplaats 

        

1 

2 

SX0-20221278 / 
pag. 

4/4 

(geanonimiseerd)


